
HVSA Freundschaftsspiele 2024/25
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 3  Gruppe 1. Int. Handballturnier U17 Vorrunde 2

Datum 30.08.2024, Spielbeginn 20:45h  Heimmannschaft HC Empor Rostock 1

Spielort Elbe-Rossel-Halle Roßlau  Gastmannschaft Sélestat AHB (FRA) 1

 

Heimmannschaft

HC Empor Rostock 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

19 Borchert, Jann Mika - -

22 Ruppert, Sören - -

23 Frick, August - - 1

25 Neumann, Emil - - 06:22

26 Fieber, Jonas Benedict - -

27 Schön, Franz Willy - - 1

29 Klöne, Jona - -

30 Warnke, Carlo - - 1

31 Kücken, Frederick Nico - - 2

32 Semelo, Sila - -

33 Gienapp, Finn-Louis - - 11 5/5

44 Helmecke, Joris - -

62 Abst, Jeremy - -

A Schön, Franzi - -

B Staat, Tristan - -

C Reimer, Erik - -

D Sommerfeld, Lisa - -

 

7-Meter 5 Timeout 1 24:29

7-Meter-Tore 5 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

nu.Dokument 011e, erstellt am 01.04.2025 22:45 | Seite 1



HVSA Freundschaftsspiele 2024/25
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Gastmannschaft

Sélestat AHB (FRA) 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Meyer, Loann - -

2 Hener, Yannis - - 1

3 Forge, Maxence - -

4 Hoffler, Aurelien - - 1

5 Willaume, Noa - - 3

6 Millcam, Aubin - - 1

7 Ben Aziza, Adam - - 1

9 Blum, Victor - - 1

10 Berthier, Paul - - 2 00:37 18:05

11 Stangret, Elijah - - 1

12 Karcher, Lonis - -

14 Klippfel, Thimothee - - 2 1/1

15 Gil Afonso, Enzo - -

A Depuis, Alexis - -

B Karche, Claude - -

C Baermann, Lionel - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 05:03

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HC Empor Rostock 1

Ergebnis 16:13 (16:13)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:37 2 Minuten 10 Berthier, Paul

Heim 00:39 1:0 7m mit Tor 33 Gienapp, Finn-Louis

Heim 02:57 2:0 Tor 27 Schön, Franz Willy

Heim 03:41 3:0 Tor 33 Gienapp, Finn-Louis

Gast 03:58 3:1 Tor 10 Berthier, Paul

05:03 Auszeit Gast

Gast 05:07 3:2 Tor 10 Berthier, Paul

Gast 05:39 3:3 Tor 2 Hener, Yannis

Heim 06:14 4:3 Tor 33 Gienapp, Finn-Louis

Heim 06:22 2 Minuten 25 Neumann, Emil

Gast 09:08 4:4 Tor 11 Stangret, Elijah

Heim 09:16 5:4 Tor 33 Gienapp, Finn-Louis

Gast 10:21 5:5 Tor 14 Klippfel, Thimothee

Heim 11:38 6:5 7m mit Tor 33 Gienapp, Finn-Louis

Heim 12:37 7:5 7m mit Tor 33 Gienapp, Finn-Louis

Heim 13:43 8:5 Tor 31 Kücken, Frederick Nico

Gast 15:27 8:6 Tor 7 Ben Aziza, Adam

Heim 15:48 9:6 Tor 23 Frick, August

Gast 16:36 9:7 Tor 5 Willaume, Noa

Heim 18:05 10:7 Tor 31 Kücken, Frederick Nico

Gast 18:05 2 Minuten 10 Berthier, Paul

Gast 18:37 10:8 Tor 4 Hoffler, Aurelien

Heim 19:01 11:8 Tor 33 Gienapp, Finn-Louis

Gast 19:56 11:9 Tor 5 Willaume, Noa

Heim 21:13 12:9 7m mit Tor 33 Gienapp, Finn-Louis

Gast 22:58 12:10 7m mit Tor 14 Klippfel, Thimothee

Heim 23:25 13:10 Tor 33 Gienapp, Finn-Louis

Gast 23:47 13:11 Tor 6 Millcam, Aubin

24:29 Auszeit Heim

Gast 25:35 13:12 Tor 9 Blum, Victor

Gast 26:37 13:13 Tor 5 Willaume, Noa

Heim 27:47 14:13 7m mit Tor 33 Gienapp, Finn-Louis

Heim 29:01 15:13 Tor 30 Warnke, Carlo

Heim 29:51 16:13 Tor 33 Gienapp, Finn-Louis

nu.Dokument 011e, erstellt am 01.04.2025 22:45 | Seite 3


